
  

Město Třemošnice – kontrolní výbor 

 

 

Zápis z provedené kontroly prostor knihovny, IC a galerie 
 

 

Datum: 30.3.2022 

 

 

Přítomni:       

Josef Hadrbolec, Milan Polák, Michal Paleček, Milan Michálek, Ladislav Novotný  

 

Kontrolní výbor (KV) provedl plánovanou a ohlášenou kontrolu prostor v majetku města Třemošnice.   

 

- Prohlídka byla zaměřena na nakládání s prostory, vybavení a PO 

 

Body z provedené kontroly:  

 

- Prostory knihovny a IC jsou využívány účelně, organizované a čisté 

- Stejně tak výukový prostor, který je možné si pronajmout za 500 Kč/den 

- Revize elektrospotřebičů a plynového kotle v pořádku 

 Doporučení označit místnost s plynovým kotlem, že se v dané místnosti nachází. Jak IC, tak 

galerie. 

- V prostorách IC, tedy na chodbě a stejně tak v galerii je nevhodné umístění hasících přístrojů. 

Umístění 150cm na chodbě je překročeno, dále 1x hasící přístroj za paravánem a tedy 

nedostupný. 

 Umístit dle platných předpisů 

- V galerii je hasící prostředek položený na zemi 

 umístit dle platných předpisů 

 

 

Závěr: Jednalo se o rychlou kontrolu, vzhledem k tomu, že v budově není mnoho prostor. Až na 

nedostatky v PO nebyly nalezeny žádné další závady. Pochybení tohoto druhu by mělo mít město 

resp. Služby podchyceny, vzhledem, že k tomu mají na PO určenou zvláštní pracovní pozici. Opakují se 

nedostatky, které bylo možné vidět v zápisu z kontroly KD.   

 

Poznámka: Vzhledem k současné energetické situaci doporučuje KV pravidelnou kontrolu úrovně 

vytápění budov v majetku města, tedy tam, kde je město plátcem energií. Resp. nastavení tepoty, na 

kterou se místnosti vytápí. Knihovna působila pocitově „přetopeně“, avšak jednalo se o pocitovou 

teplotu, KV neměl k dispozici teploměr a patrně to KV ani nepřísluší. Proto má tato poznámka pouze 

informativní charakter.     

 

 

 

Zapsal: Novotný Ladislav se souhlasem KV. 

Dne: 6.4.2022 

 



     
 

    


